
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

02/03/2017
COMUNE DI BEDOLLO

1

2

3

4

7

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 6.400,00

 72.375,04

 231.083,83

 935.569,92

 0,00

 8.976,14

 1.254.404,93

 1.254.404,93

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 400.297,88

 736.464,39

 498.227,52

 1.569.696,38

 947.000,00

 1.518.000,00

 5.669.686,17

 6.197.478,02

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 399.569,50

 696.810,43

 371.790,25

 1.185.021,69

 850.000,00

 1.518.000,00

 5.021.191,87

 5.021.191,87

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 395.100,00

 603.248,60

 357.381,40

 364.955,27

 820.000,00

 1.518.000,00

 4.058.685,27

 4.058.685,27

 395.100,00

 588.148,60

 357.381,40

 364.955,27

 820.000,00

 1.518.000,00

 4.043.585,27

 4.043.585,27

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 405.969,50

 769.185,47

 602.873,99

 2.120.591,61

 850.000,00

 1.526.976,14

 6.275.596,71

 6.480.151,97

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  204.555,26cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 44.884,81
 482.907,04

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 59.654,73

 403.042,08

 956.466,23

 876.841,11

 2.268.825,21

 947.000,00

 1.521.071,04

 6.973.245,67

 7.032.900,40


