BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

02/03/2017

COMUNE DI BEDOLLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	44.884,81	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto o	capitale	competenza	482.907,04	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2017		cassa	59.654,73	204.555,26		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	6.400,00	competenza	400.297,88	399.569,50	395.100,00	395.100,00
			cassa	403.042,08	405.969,50		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	72.375,04	competenza	736.464,39	696.810,43	603.248,60	588.148,6
			cassa	956.466,23	769.185,47		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	231.083,83	competenza	498.227,52	371.790,25	357.381,40	357.381,40
			cassa	876.841,11	602.873,99		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	935.569,92	competenza	1.569.696,38	1.185.021,69	364.955,27	364.955,2
			cassa	2.268.825,21	2.120.591,61		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	947.000,00	850.000,00	820.000,00	820.000,0
			cassa	947.000,00	850.000,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	8.976,14	competenza	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,0
			cassa	1.521.071,04	1.526.976,14		
	Totale Titoli	1.254.404,93	competenza	5.669.686,17	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,2
			cassa	6.973.245,67	6.275.596,71		
	Totale Generale delle Entrate	1.254.404,93	competenza	6.197.478,02	5.021.191,87	4.058.685,27	4.043.585,2
			cassa	7.032.900,40	6.480.151,97		